
令和６年10月 25日  

本校高等部入学希望生徒の 

保護者の皆様 

 

                         東京都立村山特別支援学校長    

  阿部 智子   

 

 

令和７年度東京都立村山特別支援学校高等部入学者入学相談説明会の御案内 

 

 

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

令和７年度に本校への入学を希望する生徒及び保護者の方で、既に事前相談を行った方を対象

に、入学相談説明会を下記のとおり実施し、併せて入学願書の配布を行います。 

 御多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上

げます。 

 

記 

 

 

１  日 時  令和６年 11月 14日（木） 

       午前 10時 00分から午前 11時 00分まで 

 

２ 内 容    入学相談に関する説明・授業見学及び願書配布 

 

３ 場 所  本校 ３階 会議・研修室 

  

４ 対 象  令和７年度本校高等部への進学を希望し、既に事前相談を行った生徒の保護者 

       の方 

                   

５ その他  上記説明会に御参加いただく場合は、事前の面談や学校見学が必要です。 

本校中学部在籍者以外で、令和７年度の入学を希望するあるいは検討されている

方は、まず電話で担当まで御連絡ください。別途日時を設定して個別に面談や学

校見学を行います。 

         

     
【 お問合せ先 】       

東京都立村山特別支援学校 

副校長         清水 明美 

高等部入学相談担当 高桑 彩映子 
          上原 欣一 

電話 042－564－2781 


